Fecha Inicio
20/01/2024

27/01/2024
03/02/2024
09/02/2024
24/02/2024
03/03/2024
17/03/2024
21/03/2024
21/04/2024
26/04/2024
18/05/2024
30/05/2024
01/06/2024
02/06/2024
16/06/2024
25/06/2024
29/06/2024
06/07/2024
31/07/2024
26/08/2024
01/09/2024
05/09/2024
14/09/2024
28/09/2024
09/10/2024
19/10/2024
Pendiente
30-nov

14-dic

Fecha Fin

04/02/2024
11/02/2024

25/02/2024

24/03/2024

28/04/2024
19/05/2024

02/06/2024

20/06/2024
27/06/2024
30/06/2024

07/07/2024

08/09/2024
15/09/2024
29/09/2024

12/10/2024

Pendiente
01-dic

15-dic

Calendario N3F

Torneo

| Prueba Circuito Junior
| Concentracién Grupo N3F
Il Prueba Circuito Junior + Puntuable Zonal
Puntuables Nacionales Juveniles 2024
Il Prueba Circuito Junior + Il Puntuable Zonal
Il concentracion grupo 3M y 3F (Vuelta para HCP)
IV Prueba Circiuto Junior
Campeonato de Espafia Sub 18 Femenino 2024
IIl concentracion grupo 3F
Campeonato de Espafia Sub 16 Masculino y Femenino 2024

V Prueba Circuito Junior

Campeonato de Espafia Absoluto Femenino 2024 - VI Memorial
Emma Villacieros

VI Prueba Circuito Junior
Il Prueba Circuito P&P
Campeonato de Espafia de FFAA Absoluto Femenino 2024
Campeonato de Esparia Infantil, Alevin y Benjamin 2024
Campeonato Absoluto Baleares
Campeonato Baleares Sub 21
IV Concentracion grupo 3F (Vuelta para HCP)
VII Prueba Junior
IV Prueba Circuito P&P
Campeonato de Espafia de FFAA Sub 16 Femenino 2024
Campeonato Dobles Masc / Fem FBG

Campeonato Baleares P&P

Campeonato de Espafia de FFAA Infantil 2024 "XII Memorial
Blanca Mayor"

V Concentracion grupo 3M y 3F
Match Cuadrangular
Centro de Excelencia 1°

Centro de Excelencia 2°

Otros Torneos:
* Campeonatos Calendario RFEG
* WAGR
* Ligas Golf

Campo
Alcanada Golf

Santa Ponsa 2

Santa Ponsa 2

CLUB DE GOLF LA CANADA / LA
HACIENDA GOLF

Bendinat
Son Antem
Ibiza
GOLF SANTA MARINA

Santa Ponsa 2

REAL CLUB DE GOLF LA BARGANIZA /

GOLF MUNICIPAL DE GIJON

Son Antem
MONTECASTILLO
Vall d'Or
P&P Palma
BORRIOL
REAL LA MANGA CLUB
Pula Golf
T- Palma
Son Antem
Son Muntaner
P&P Palma
GOLF DE GORRAIZ
Bendinat Golf
P&P Palma
RCG LAS PALMAS
Son Antem
Son Antem
Son Antem
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